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Lukion päätoimisen liikunnan ja terveystiedon tuntiopettajan sijaisuuden täyttäminen ajalle 
11.8.2026–19.2.2027   
 
Päätös  Päätän ottaa LitM Siiri Haapalan Kirkkonummen kunnan opetuspalveluiden lukion 

päätoimisen liikunnan ja terveystiedon tuntiopettajan sijaiseksi ajalle 11.8.2026–
19.2.2027. Määräaikaisuuden peruste on sijaisuus. Hakemuksen ja haastattelun 
pohjalta tehdyn kokonaisvertailun perusteella valittu täytti parhaiten tehtävän hoidossa 
edellytettävät kriteerit. Tehtävässä on neljän (4) kk koeaika. Valitun kieltäytymisen 
varalle valitaan LitM Minna Kuikka.   
 
Tehtävään valitun on esitettävä rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa 
valitsemispäätöksen tiedoksisaannista (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä 504/2002). Tehtävään valitun on kirjallisesti ilmoitettava lukion rehtorille 
tehtävän vastaanottamisesta 30 päivän kuluessa tämän päätöksen saatuaan. 

 
Selostus Kirkkonummen kunnan opetuspalvelujen lukion päätoimisen liikunnan ja terveystiedon 

tuntiopettajan tehtävän sijaisuus on ollut julkisesti haettavana Kuntarekryn ja 
Työmarkkinatorin sähköisissä palveluissa 15.4.–30.4.2026.   

 
 Kelpoisuus tehtävään määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 

annetun asetuksen mukaisesti.   
 
 Määräaikaan mennessä tehtävään saapui 18 hakemusta. Kelpoisia hakijoita oli 13, 

joista haastateltiin viisi. Haastattelijoina toimivat lukion rehtori Akseli Salmi sekä lukion 
apulaisrehtori Riikka Aakula. Koulutuksen, haastattelun ja ansiovertailun pohjalta tehdyn 
kokonaisarvion perusteella haastattelijat ehdottavat, että tehtävään valitaan LitM Siiri 
Haapala. Valitun kieltäytymisen varalle esitetään LitM Minna Kuikkaa. 

  
Päätöksen peruste 
  

Tämän päätöksen toimivalta tulee sivistyksen toimialaohjeesta, kohta 3.4. 
 
 Päätös pannaan täytäntöön vasta, kun se on saavuttanut lainvoiman.  
 
 Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla. 

  
 Hallintosäännön 56 §:n mukaisesti tästä päätöksestä ei tarvitse ilmoittaa, ja päätös 

voidaan otto-oikeuden estämättä panna täytäntöön.  
 
 
 
 Salmi Akseli 
 Porkkalan lukion rehtori 
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 Lisätiedot:  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
  
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem. 

  
 
 
Tiedoksi valittu, kaikki hakijat 
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